
 
 

UCHWAŁA NR XIII/120/2025 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gromnik 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) - RADA GMINY GROMNIK uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/381/2018 Rady Gminy Gromnik z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Gromnik (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 poz. 7318) zmienionej Uchwałą Nr 
XLI/395/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 27 lipca 2022r. zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Gromnik (Dz.Urz. Woj. Małop. z 2022r. poz. 5296) zmieniona Uchwałą Nr VIII/69/2024 Rady 
Gminy Gromnik z dnia 23 października 2024r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Gromnik ( Dz.Urz. z 2024r. poz. 6608) - wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2 do Statutu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromnik. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1583



Załącznik do uchwały Nr XIII/120/2025 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 28 lutego 2025 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY GROMNIK 

1. Gminne Centrum Kultury i Bibliotek w Gromniku. 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gromniku. 

3. Gminny Zakład Komunalny w Gromniku. 

4. Administracja Szkół i Przedszkoli Samorządowych w Gromniku. 

5. Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Brzozowej. 

6. Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Rzepienniku Marciszewskim. 

7. Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej w Chojniku. 

8. Zespół Szkół w Gromniku, w skład którego wchodzą: 

– Przedszkole Publiczne, 

– Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa: 

– Szkoła Filialna w Golance, 

– Szkoła Filialna w Polichtach. 

9. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Siemiechowie, w skład którego wchodzą: 

– Przedszkole Publiczne, 

– Szkoła Podstawowa. 

10. Publiczny Żłobek – Kraina Maluszka w Golance. 

11. Urząd Gminy Gromnik. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1583


	UCHWAŁA NR XIII/120/2025 RADY GMINY GROMNIK z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Załącznik 1 - WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY GROMNIK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	pauza – w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1


		2025-03-14T11:50:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




